122
123
124
125

126
127

*f. 84'. 128

129

130

131

132

133
134
135

136

CXVIII.

CXIX.

cxx.
CXXI. 

CXXII. 
CXXIII.

CXXIV. 
cxxv.

* CXXVI.

CXXVII.

cxxvin.

CXXIX.

cxxx.

CXXXI. 
cxxxn. 

CXXXIII.

cxxxiv.

Item alia capitula.
Ut secreta non inchoent, antequam finia­

tur ‘sanctus’.
Ut alterius parrochianum ad missam non 

recipiat, nisi sit in itinere.
Ut sacramentum altaris tractetis religiose.
Ut eucharistiam non transmittatis infirmis.
Ut per singulos menses conveniatis.
Ut sacrum chrisma nullus contingat, nisi 

sacerdos.
Ut unctio olei fiat infirmis.
Ut defunctis commendatio animae im­

pendatur.
Ut sacris vestibus non induimini nisi 

tempore missae.
Ut corporalis non abluatur, nisi a mini­

stris.
Ut sacros gradus unusquisque fideliter 

discat.
Ut nullus infra parrochiam suam nisi ad 

ecclesiam iaceat.
Ut missam nisi in ecclesia consecrata 

celebret ullus.
Ut nullus infra absida introitum habeat.
Ut unusquisque ecclesia una contentus sit.
Ut supplantator non fiat alicuius sacer­

dotis.
Qui haec perpetrant, sciant se canonice 

plectix.

f. 64',c.l—
17.

137 cxxxv.
Ex epistola Anacleti papae.

Ut sacerdotes, quos perire agnoverint aut 
corrigant aut redarguant.

f. 65'.
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Rich­
tige 
Zäh­
lung.

Zählung 
des Codex.

Monac.
3851.

138 CXXXVI.
Urbani papae et martiris.

Qui rapuerit res aut facultates ecclesiae, 
reus habetur dampnationis Ananie et 
Saphire1.

f. 65.

139
140

cxxxvii. 
cxxxviii.

Sermo sancti Augustini epi­
scopi de penitentia.

Ammonitio de timore Domini.
De tribus suggestionibus diaboli2.

f. 66.
f. 67.

141

142

cxxxix.

CXL.

Leonis papae de privilegio 
chorepiscoporum.

De chorepiscopis.

Item Leonis papae.
Ut nullus servus nec colonus nec usuras 

accipiens ordinetur.

f. 67'.

143
144
145

146

147

148
149

150

151

152

153

154

155
156
157
158
159
160

CXL3. 
CXLI. 

CXLII.

*CXLIII.

CXLIV.

CXLV. 
CXLVI.

cxLvii.

cxLviii.

CXLIX.

CL.

CLI.

CLII. 
CLIII. 
CLIV.
CLV. 

CLVI. 
clvII.

Melchiadis papae.
De hoc, ut nullus alteri noceat.
Ut testes et accusatores sine infamia sint.
Ut testimonium clerici adversus laicum 

nemo recipiat.
Ut nullus de sacris ordinibus curiam 

intret.
Si clericus curiam intrat accusare aliquem, 

ut anathema [sit].
Ut accusatores suspiciosos nemo suscipiat.
De accusatoribus saeculi, quos decreta 

canonum non removent.
Quorum vita et libertas nescitur, ut accu­

sare non possint sacerdotes.
Ut sacerdotes decimas cum lite non susci­